
Dz.U./S S54
17/03/2020
127584-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

17/03/2020 S54
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127584-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Roboty budowlane
2020/S 054-127584

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”
Krajowy numer identyfikacyjny: 250810478
Adres pocztowy: pl. św. Józefa 5
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daria Pietrzak
E-mail: przetargi@czystemiasto.pl 
Tel.:  +48 627635654
Faks:  +48 627635651
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czystemiasto.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i budowa instalacji fermentacji oraz wiaty i boksów magazynowych w ZUOK „Orli Staw”
Numer referencyjny: JRP.271.1.4.2019

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@czystemiasto.pl
www.czystemiasto.pl


Dz.U./S S54
17/03/2020
127584-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

17/03/2020 S54
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i budowie instalacji
fermentacji oraz wiaty i boksów magazynowych na terenie ZUOK „Orli Staw”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany jest za pomocą programu funkcjonalno-użytkowego
stanowiącego II część SIWZ.
3. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy Prawo
zamówień publicznych.
4. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej wyłącznie za pośrednictwem
platformy zakupowej pod adresem: (https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto)
Korespondencja kierowana do Zamawiającego w sposób inny niż na adres podany powyżej nie będzie
rozpatrywana.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45200000
45220000
45222000
45222100
45100000
45300000
42900000
31100000
71200000
71400000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje w szczególności:
1) wykonanie projektu technologicznego – odcinek I;
2) wykonanie prac przedprojektowych, projektowanie, uzyskanie pozwolenia na budowę – odcinek II;
3) budowa instalacji fermentacji wraz z wiatą – odcinek nr III;
4) budowa instalacji biogazu wraz z kogeneracją – odcinek nr IV;
5) budowa boksów magazynowych – odcinek nr V;
6) budowa sieci elektroenergetycznej wraz ze stacją transformatorową TR3 – odcinek nr VI;
7) budowa sieci i infrastruktury technicznej – odcinek nr VII;
8) budowa układu komunikacyjnego i drogowego oraz terenów zielonych – odcinek nr VIII;
9) wykończenie i wyposażenie kotłowni w budynku socjalnym – odcinek nr IX;
10) próby końcowe, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie i pozostałe dokumenty – odcinek nr X;
11) próby eksploatacyjne – odcinek nr XI.
2. Zakład jest eksploatowany w następujących godzinach::
1) poniedziałek–piątek 6.00 do 22.00;

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto


Dz.U./S S54
17/03/2020
127584-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

17/03/2020 S54
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

2) (sporadycznie) sobota 6.00 do 14.00.
Wykonawca za zgodą Zamawiającego może pracować także poza wyżej wymienionymi godzinami pracy
zakładu. W takich przypadkach Wykonawca będzie zobowiązany pokryć wszelkie koszty z tego wynikające,
a poniesione przez Zamawiającego związane z wykonywaniem prac lub obowiązków przez osoby trzecie lub
pracowników Zamawiającego.
3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do wykonania wszelkich robót
przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, sporządzenia informacji i planu BIOZ,
organizacji placu budowy, organizacji ruchu drogowego, zapewnienia obsługi geodezyjnej, realizacji warunków
określonych w opiniach organów, uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań, prób i rozruchów,
po zakończeniu Robót przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz
innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.
Uwaga: Z uwagi na ograniczenia w ilości znaków w innych częściach tego ogłoszenia, Zamawiający informuje w
niniejszej sekcji że:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 920 000,00 PLN (słownie: dziewięćset
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert;
2. formę wniesienia wadium wybiera Wykonawca spośród przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp;
3. wadium musi zabezpieczać złożoną ofertę przez cały okres związania ofertą, tj. 60 dni, licząc od dnia upływu
terminu składania ofert;
4. Wykonawca składa ofertę poprzez dołączenie do platformy Zamawiającego:
1) wypełnionego formularza oferty (załącznik nr 1 do IDW – I części SIWZ) wraz z załącznikami do formularza
oferty oraz ofertą techniczną (o której mowa w pkt 12.8 IDW – I części SIWZ),
2) wypełnionego oświadczenia (JEDZ), o którym mowa w pkt 12.1 IDW – I części SIWZ,
3) pełnomocnictwa do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (jeśli dotyczy),
4) pełnomocnictwa – w przypadku gdy oferta składana jest przez pełnomocnika Wykonawcy;
5) dokumentu, o którym mowa w pkt 13.2 IDW – I części SIWZ (jeśli dotyczy),
6) dowodu wniesienia wadium, o którym mowa w pkt 16 IDW
— które mają być sporządzone zgodnie z zasadami określonymi w IDW.
5. Szczegółowy opis sposobu przygotowania oferty oraz sposób przeprowadzenia czynności badania i oceny
złożonych ofert zawarto w pkt 18 i 23 IDW – I części SIWZ.
6. Zamawiający informuje, iż w przypadku niniejszego postępowania stosuje art. 24aa ustawy Pzp.
Uwaga: Zamawiający informuje, iż w pozycjach „Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów”
z uwagi na ograniczoną ilość znaków wykorzystuje tę pozycję jako kontynuację zapisów, które winny być w
innych punktach niniejszego ogłoszenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Rozwiązania technologiczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektanta technologa skierowanego do realizacji przedmiotowego
zamówienia / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:



Dz.U./S S54
17/03/2020
127584-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

17/03/2020 S54
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Zamówienie to wchodzi w zakres projektu pt. „Modernizacja ZUOK Orli Staw jako Regionalnego Centrum
Recyklingu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu operacyjnego infrastruktura
i środowisko 2014–2020, II Oś priorytetowa, Działanie 2.2. Gospodarka odpadami komunalnymi – jako zadanie
nr 4. Numer projektu: POIS.02.02.00-00-0017/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
Pzp.
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 205-498289

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zaprojektowanie i budowa instalacji fermentacji oraz wiaty i boksów magazynowych w ZUOK „Orli Staw”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp.
3. Dodatkowo, na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1), pkt 4) oraz pkt 8) ustawy Pzp z postępowania o udzielenie
zamówienia wykluczony zostanie Wykonawca:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (t.j.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498289-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S54
17/03/2020
127584-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

17/03/2020 S54
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Dz.U. z 2019 r., poz. 243 ze zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w
trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 498 ze zm.);
2) który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu
wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z Zamawiającym,
o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1–4 ustawy Pzp, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia
odszkodowania;
3) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 Pzp, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
4. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej (platformie Zamawiającego)
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcami, którzy złożyli
odrębne oferty w postępowaniu. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca
może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje (dowody) potwierdzające, że powiązania z
innym Wykonawcą, który złożył ofertę nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.
5. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, stanowiące
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca:
1) nie podlega wykluczeniu;
2) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Oświadczenie, o którym mowa powyżej Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonego pod rygorem nieważności w postaci
elektronicznej, opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie ze wzorem standardowego
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art.
59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. JEDZ składa Wykonawca, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia lub w przypadku polegania na zdolnościach podmiotów trzecich – Wykonawca składa formularz
JEDZ dla każdego z tych podmiotów.
6. Jeżeli w dokumentach potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu podane będą wartości
w innej walucie niż PLN, będą one przeliczane na PLN według kursu średniego Narodowego Banku Polskiego
danej waluty z daty zamieszczenia w Dzienniku Urzędowym UE ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego
postępowania. Gdy w dniu zamieszczenia ww. ogłoszenia Narodowy Bank Polski nie ogłasza średniego kursu
danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs danej waluty ogłoszony przez NBP ostatniego
dnia przed dniem zamieszczenia ogłoszenia w Dz.U.UE.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S54
17/03/2020
127584-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

17/03/2020 S54
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zmówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
8. Terminy wniesienia odwołania:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę̨ jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie
drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej przysługuje skarga do sądu.
1) Skargę wnosi się do sadu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S54
17/03/2020
127584-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

17/03/2020 S54
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

2) Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012 – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2188 ze zm.) jest
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

